
PACHET COMANDA PRODUSE CURATENIE

I.D.: 89495362

Data publicarii	13.11.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.195,00 RON - 12.195,00 RON

Descriere: 1. MOP CU URECHI SI BUZUNARE DIN MICROFIBRA 40CM,DUNGI ALBASTRE MY042AWPS BUC 200 * 12.35 = 2 470.00 2. MOP CU URECHI SI BUZUNARE DIN MICROFIBRA 40CM,DUNGI ROSII MY042RWPS BUC 300 *12.35 = 3 705.00 3. MOP CU URECHI SI BUZUNARE DIN MICROFIBRA 40CM,DUNGI VERZI MY042VWPS BUC 400 *12.35 = 4 940.00 4. GALEATA 20 LITRI CU CAPAC HERMETIC ROSU HMK139 BUC 10 *108.00 = 1 080.00
